
Uchwała nr  XLII / 307 / 2006
Rady Miasta Marki 

z dnia 19 lipca 2006 roku
zmieniająca uchwałę nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki

z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie budżetu Miasta Marki na 2006 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  4,  pkt  9  lit.  d  oraz  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 
179,  182  i  184  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale  nr  XXXVII/267/2006 Rady Miasta  Marki  z  dnia  1  lutego 2006 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Miasta Marki na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) w planie dochodów budżetu miasta na 2006 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
2) w planie wydatków budżetu miasta na 2006 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
4) załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
5) załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Marki

 /-/ dr Maria Przybysz-Piwko



Załącznik nr 1
do Uchwały XLII/307/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 19 lipca  2006 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Dochody własne Dotacja na 
zadania własne Ogółem

756 75615 0310 52 000 0 52 000
Razem 52 000 0 52 000

Razem 52 000 0 52 000

801
80101 2030 0 2 288 2 288

Razem 0 2 288 2 288
Razem 0 2 288 2 288

Razem 52 000 2 288 54 288



Załącznik nr 2
do Uchwały XLII/307/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 19 lipca  2006 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki z 
dochodów 
własnych

Wydatki z dotacji 
na zadania 

własne
Ogółem

600 60016 6050 30 000 0 30 000
Razem 30 000 30 000

801

80101

3110 0 2 288 2 288
4210 1 800 0 1 800
6050 13 670 0 13 670

Razem 15 470 2 288 17 758

80104 4307 530 0 530
Razem 530 0 530

Razem 16 000 2 288 18 288

852
85214 3110 2 000 0 2 000

Razem 2 000 0 2 000
Razem 2 000 0 2 000

900 90095 6060 4 000 0 4 000
Razem 4 000 0 4 000

Razem 4 000 0 4 000
Razem 52 000 2 288 54 288



Załącznik nr 3
do Uchwały XLII/307/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 19 lipca  2006 roku

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Budżet

801 Oświata i wychowanie 2 288

80101
Szkoły podstawowe 2 288

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2 288

852

Pomoc społeczna 210 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

56 000

85219
Ośrodki pomocy społecznej 130 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

130 000

85295
Pozostała działalność 24 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin)

24 000

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 611

85415
Pomoc materialna dla uczniów 17 611

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

17 611

Razem 229 899

REALIZACJA WYDATKÓW Z DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Budżet

801
Oświata i wychowanie 2 288

80101  Szkoły podstawowe 2 288
3110 Świadczenia społeczne 2 288

852

Pomoc społeczna 210 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000
3110 Świadczenia społeczne 56 000

85219

Ośrodki pomocy społecznej 130 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 7 700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000

85295 Pozostała działalność 24 000
3110 Świadczenia społeczne 24 000

854
Edukacyjna opieka wychowawcza 17 611

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 611
3110 Świadczenia społeczne 17 611

Razem 229 899



Załącznik nr 4
do Uchwały XLII/307/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 19 lipca  2006 roku

WYDATKI NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007/2010 (w tys. zł)

Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2007 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

600 60016

ULICE, PLACE, DROGI      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 2 905 0 0 0
Wykonanie podbudowy ul. Granicznej 450 450    
Opracowanie projektu ul. Szkolnej, Zielenieckiej i 
Ząbkowskiej wraz z odwodnieniem 150 150    

Wykonanie odwodnienia ul. Lisa Kuli i ul. 
Sowińskiego 550 550    

Opracowanie projektu drogowego ul. Kościuszki 
wraz ze skrzyżowaniem (rondo) z ul. Mickiewicza i 
Okólną 

150
150

   

Inspektorzy nadzoru 15 15    
Projekt  drogowy  ulic  na  obszarze  ograniczonym 
ulicami: Piłsudskiego, Kościuszki, Sosnowa, granica 
miasta

400 400    

Wykup gruntu 1 000 1 000    
Razem inwestycje netto 2 715 2 715 0 0 0
Razem podatek VAT 190 190 0 0 0
Razem inwestycje brutto 2 905 2 905 0 0 0

700 70095

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 1 383 0 0 204
Zakup nieruchomości 1 000 1 000    
Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb 
termomodernizacji budynków użyteczności 
publicznej

225
34

  191

Kompleksowy projekt budynku wielorodzinnego 
przy ul. Lisa Kuli 100 100    

Razem inwestycje netto 1 325 1 134 0 0 191
Razem podatek VAT 292 249 0 0 13
Razem inwestycje brutto 1 617 1 383 0 0 204

750 75023

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA      

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 593 593 0 0 0

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 150 150    
Zagospodarowanie otoczenia budynku Urzędu 
Miasta 336 336    

Razem inwestycje netto 486 486 0 0 0
Razem podatek VAT 107 107    
Razem inwestycje brutto 593 593 0 0 0

801 80101

OŚWIATA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 048 6 682 0 366 0
Rozbudowa SP 3 – II etap 4 700 4 400  300 0
Zagospodarowanie terenu SP 2 (boiska, place zabaw, 
ogrodzenie, oświetlenie itp.) 1 014 1 014    

Inspektorzy nadzoru 63 63    
Razem inwestycje netto 5 777 5 477 0 300 0
Razem podatek VAT 1 271 1 205 0 66 0
Razem inwestycje brutto 7 048 6 682 0 366 0



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2007 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

 

900 90001

BUDOWA WODOCIĄGÓW      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 908 1 936 5 165 0 21 808
BUDOWA WODOCIĄGÓW      

Droga dojazdowa od ul. Szkolnej (dz. 13/30), 
Gorzowska, Podkomorzego, Klucznikowska 
(przedłużenie) 

132 132    

Sowia, Wilcza, Sokola, Żurawia, Bociania, 
Jastrzębia, Gołębia, Wesoła, Skowronia 400 400    

Stawowa (od Brzozowej do Sowińskiego) 158 158    
Nauczycielska 37 37    
Kusocińskiego, Maratońska 48 48    
Piotrówka, Kossaka, Kukier, Wybickiego 107 107    
Marsa 70 70    
Inspektor nadzoru 25 25    
Opracowanie dokumentacji 50 50    
Inwestycje netto 1 027 1 027 0 0 0
Podatek VAT 72 72 0 0 0
Inwestycje brutto 1 099 1 099 0 0 0

BUDOWA KANALIZACJI      

6050

Budowa kolektora sanitarnego DN 800 (odcinek od 
wiaduktu Trasy Toruńskiej do ul. Bystrej w 
Warszawie)

7 249 435 1 305  5 509

Kanalizacja sanitarna na obszarze południowym 
miasta Marki - zadanie I 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Wiejska, Zielna, Drewnicka i granica z gminą Ząbki 
wraz z przepompownią P 8 i przyłączami

1 653 99 298  1 256

Kanalizacja sanitarna na obszarze południowym 
miasta Marki - zadanie II - 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Szpitalna, Zamkowa, Leśna, Warmińska i granica z 
gminą Ząbki wraz z pompownią P1 i przyłączami

1 700 102 306  1 292

Zadanie V cz.3 
Kościuszki, Krzywa, Krótka, Kilińskiego, Skargi, 
Barska, Sosnowa, Ketlinga, Świerkowa, Kmicica, 
Żeromskiego, Czarneckiego wraz z pompownią PVI 
i przyłączami

2 165 130 390  1 645

Zadanie V cz. 1 
ul. Piłsudskiego, Longinusa, Barbary, 
Zygmuntowska, Sięgacz „f”, Sięgacz „h”, Sięgacz 
„g” wraz z przyłączami    

1 332 80 240  1 012

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna 0     

Etap IV 
Modernizacja pompowni P 0 i przesyłowe rurociągi 
tłoczne

2 422 145 436  1 841

Etap I zadanie 3 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P0, P19, PL1 wraz z ulicą Okólną i 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

5 067 304 912  3 851

Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji tłoczno-grawitacyjnej zlewni 
pompowni  P 14, P 14a, P16, P17, P18, P20, P31 
wraz z kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

1 790 107 322  1 360

Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 1 500 90 270  1 140
Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 30 2 5  23
Oznakowanie i promocja projektu 40 2 7  30
Inżynier kontraktu 700 42 126  532
Rezerwa na roboty (5% wartości robót) 1 169 70 210  888
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Fabrycznej II 
etap (przyłącza) 200 200    

Inwestycje netto 27 017 1 809 4 827 0 20 381
Podatek VAT 1 891 127 338 0 1 427
Inwestycje brutto 28 908 1 936 5 165 0 21 808



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2007 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

 

900 90015

OŚWIETLENIE ULIC      

6050

Graniczna (od nr 44 do Spacerowej) 115  115   
Piaskowa- Żwirowa 53  53   
Barska 11  11   
Krzywa 23  23   
Podleśna 35  35   
Bema – Równa 21  21   
Zieleniecka 100 100    
Nadzór inwestorski 12  12   
Inwestycje netto 370 100 270
Podatek VAT 81 22 59
Inwestycje brutto 451 122 329

926 92695

OBIEKTY SPORTOWE      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 366 2 074
Zagospodarowanie klubu sportowego MARCOVIA 
w ramach rozwoju rekreacji i ochrony zdrowia 2 000 300 1 700

Razem inwestycje netto 2 000 300 1 700
Razem podatek VAT 440 66 374
Razem inwestycje brutto 2 440 366 2 074

 
INWESTYCJE RAZEM 2007      

Razem inwestycje netto 40 717 13 048 5 097 300 22 272
Razem podatek VAT 4 344 2 038 397 66 1 814

Razem inwestycje brutto 45 061 15 086 5 494 366 24 086



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2008 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

600 60016

ULICE, PLACE, DROGI      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 593 0 0 0
Wykonanie podbudowy ul. Środkowej 400 400    
Projekt ul. Karłowicza i Sobieskiego 80 80    
Inspektor nadzoru 6 6    
Razem inwestycje netto 486 486 0 0 0
Razem podatek VAT 107 107    
Razem inwestycje brutto 593 593 0 0 0

700 70095

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 2 297 0 0 2 039
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Lisa 
Kuli 1 500 1 500    

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej (SP1, ZS2, SP3, SP4) 2 335 350   1 985

Nadzór inwestorski nad termomodernizacją 
budynków użyteczności publicznej 57 9  0 48

Promocja projektu "Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w ramach MF EOG i MF 
Norweskiego

7 1  0 6

Inspektor nadzoru 23 23    
Razem inwestycje netto 3 922 1 883 0 0 2 039
Razem podatek VAT 414 414   449
Razem inwestycje brutto 4 336 2 297 0 0 2 488

750 75023

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 183 0 0 0
Komputeryzacja Urzedu Miasta Marki 150 150    
Razem inwestycje netto 150 150    
Razem podatek VAT 33 33    
Razem inwestycje brutto 183 183 0 0 0

801 80101

OŚWIATA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 426 1 596 280 1 550 0
Budowa sali sportowej przy SP 4 – I etap (stan 
surowy) 2 540 1 270  1 270  

Inspektor nadzoru 38 38    
Razem inwestycje netto 2 578 1 308 0 1 270 0
Razem podatek VAT 848 288 280 280  
Razem inwestycje brutto 3 426 1 596 280 1 550 0

900 90001

BUDOWA WODOCIĄGÓW      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
Krasińskiego, Grażyny 140  140   
Spacerowa (od ul. Zielonej do ul. Krasińskiego) 112  112   
Skorupki 97  97   
Parkowa 25  25   
Kurpińskiego 165  165   
Szarotki 70  70   
Żurawinowa 74  74   
Błękitna, Zbożowa 35  35   
Kurcewiczów 47  47   
Rolna 80 25 55   
Inwestycje netto 845 25 820   
Podatek VAT 186 6 180   
Inwestycje brutto 1 031 31 1 000 0 0



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2008 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

900

90001

BUDOWA KANALIZACJI      

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część południowa      

Zadanie II cd. 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Szpitalna, Zamkowa, Leśna, Warmińska i granica z 
gminą Ząbki wraz z pompownią P1 i przyłączami – 
kontynuacja

3 539 212 637  2 690

Zadanie III 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, 
Leśną, Szkolną, Skłodowskiej i granicą z gminą 
Ząbki wraz z przyłączami 

2 150 129 387  1 634

Zadanie IV 
Obszar ograniczony ulicami: Aleja Piłsudskiego, ul. 
Szkolna, rzeka Długa, granica z gminą Ząbki wraz z 
pompownią P 2 i P3 i przyłączami

3 000 180 540  2 280

Zadanie V cz.3 
Kościuszki, Krzywa, Krótka, Kilińskiego, Skargi, 
Barska, Sosnowa, Ketlinga, Świerkowa, Kmicica, 
Żeromskiego, Czarneckiego wraz z pompownią P4 i 
P6 i przyłączami

1 777 107 320  1 351

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna 0     

Etap I zadanie 1 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P14, P14a, P16, P17, P18, P20, P31 wraz 
z kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia 

7 414 445 1 335  5 635

Etap I zadanie 2 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P10, P11, P12, P13, P15 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

6 964 418 1 254  5 293

Etap V Budowa kanalizacji sanitarnej  dla 
budynków wzdłuż ulicy Piłsudskiego 650 39 117  494

Projekty kanalizacji sanitarnej - część północna Etap 
III Zadanie 2 i 3 250 15 45  190

Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 30 2 5  23
Inżynier kontraktu 700 42 126  532
Oznakowanie i promocja projektu 50 3 9  38
Zakup gruntu pod budowę kanalizacji 1 500 90 270  1 140
Rezerwa na roboty (5% wartości robót) 1 275 77 230  969
Inwestycje netto 29 299 1 758 5 274 0 22 267
Podatek VAT 6 446 387 1 160 0 4 899
Inwestycje brutto 35 745 2 145 6 434 0 27 166

90015

OŚWIETLENIE ULIC      

6050

Długosza 73 73    
Borówkowa 15 15    
Żurawinowa 52 52    
Strzelecka 11 11    
Nadzór inwestorski 12 12    
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
w ulicach: Malinowa, Paderewskiego, Gerwazego, 
Protazego, Traugutta, Telimeny, Barbary, Słupecka, 
Promienna

45 45

   

Inwestycje netto 208 208 0 0 0
Podatek VAT 46 46 0 0 0
Inwestycje brutto 254 254 0 0 0



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2008 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

926 92695

OBIEKTY SPORTOWE      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 366 2 074
Zagospodarowanie terenu klubu sportowego 
MARCOVIA - II etap 2 000 300 1 700

Razem inwestycje netto 2 000 300 1 700
Razem podatek VAT 440 66 374
Razem inwestycje brutto 2 440 366 2 074

INWESTYCJE RAZEM 2008      
Razem inwestycje netto 39 488 6 118 6 094 1 270 26 006

Razem podatek VAT 8 968 1 346 1 621 280 5 721
Razem inwestycje brutto 48 456 7 464 7 714 1 550 31 728



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2009 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

600 60016

ULICE, PLACE, DROGI      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 150 6 564 0 2 586 0
Budowa ul. Szkolnej, Zielenieckiej i Ząbkowskiej 
wraz z odwodnieniem 3 500 3 500    

Wykonanie ul. Kościuszki wraz ze skrzyżowaniem 
(rondo) z ul. Mickiewicza i Okólną 2 200 880  1 320  

Podbudowa ul. Małej i Rydza Śmigłego 800 800    
Budowa  ronda  przy  zbiegu  ulic:  Kościuszki, 
Sosnowej, Okólnej i Miskiewicza 1 000 200  800  

Razem inwestycje netto 7 500 5 380 0 2 120 0
Razem podatek VAT 1 650 1 184 0 466 0
Razem inwestycje brutto 9 150 6 564 0 2 586 0

700 70095

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 1 887 0 0 2 022
Kompleksowa modernizacja 9 budynków 
komunalnych przy ul. Wspólnej w ramach 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Marki

3 046 1 523   1 523

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - c.d. 848 127   721

Nadzór inwestorski 20 3   17
Promocja projektu "Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej" w ramach MF EOG i MF 
Norweskiego

11 2   9

Razem inwestycje netto 3 925 1 655 0 0 2 270
Razem podatek VAT 864 364 0 0 499
Razem inwestycje brutto 4 789 2 019 0 0 2 770

750 75023

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA      

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 73 0 0 0

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 60 60    
Razem inwestycje netto 60 60    
Razem podatek VAT 13 13    
Razem inwestycje brutto 73 73 0 0 0

801 80101

OŚWIATA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 1 571 0 0 1 525
Budowa sali sportowej przy SP 4 – II etap 2 500 1 250   1 250
Inspektor nadzoru 38 38    
Razem inwestycje netto 2 538 1 288 0 0 1 250
Razem podatek VAT 558 283 0 0 275
Razem inwestycje brutto 3 096 1 571 0 0 1 525

900 90001

BUDOWA WODOCIĄGÓW      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
Janczarów 28 28    
Sienkiewicza 243 243    
Spacerowa (od ul. Krasińskiego do ul. Staffa) 162 162    
Spacerowa (od ul. Długiej), Słowików, Pogodna, 
Dębowa, Szczygla 202 202    

Kraszewskiego (od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Spacerowej) 175 175    

Inwestycje netto 810 810 0   
Podatek VAT 178 178 0   
Inwestycje brutto 988 988 0 0 0



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2009 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt/ 
Pożyczka/ 
Obligacje

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

900 90001

BUDOWA KANALIZACJI      

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część południowa      

Zadanie V cz. 4  Kościuszki, Wołodyjowskiego, 
Zagłoby, Kordeckiego, Podolska, Ciąg - 1, 
Projektowana 25, Żeromskiego wraz z przyłączami 

2 023 121 364  1 537

Zadanie V cz. 2 Mickiewicza, Okólna, Czackiego 
(sięgacz "a"), Staszica, Kołłątaja, Głowackiego, 
Sięgacz "b", Sięgacz "c", 11-go listopada, Bema, 
Równa, Polna, Skargi wraz z pompownią P IX i 
przyłączami

2 330 140 419  1 771

Zadanie III Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Leśną, Szkolną, Skłodowskiej i 
granicą z gminą Ząbki

2 040 122 367  1 550

Zadanie IV Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Szkolna, rzeka Długa, granica z gminą 
Ząbki z  przyłączami

3 000 180 540  2 280

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna 0     

Etap I Zadanie 1 
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P 14,  P 14a, P 16, P17, P18, P20, P31 
wraz z kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 055 123 370  1 562

Etap I Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P 10, P11, P12, P13, P15 wraz z 
kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

5 583 335 1 005  4 243

Etap II Zadanie 1 
Budowa kanalizacji  w systemie podciśnieniowym 
wraz z pompownią PPT i z kosztami przebudowy 
istniejącego uzbrojenia i usunięciem kolizji 
kablowej

6 769 406 1 218  5 144

Etap III zadanie 1 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej zlewni 
pompowni P22, P24, P25, P26 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

5 037 302 907  3 828

Zakup gruntu do realizacji budowy kanalizacji 250 15 45  190
Opłaty przyłączyniowe do sieci energetycznej 20 1 4  15
Inżynier kontraktu 700 42 126  532
Oznakowanie i promocja projektu 50 3 9  38
Projekty kanalizacji sanitarnej - część północna Etap 
III zadanie 2 i 3 250 15 45  190

Rezerwy na roboty (5% wartości robót) 1 442 87 260  1 096
Inwestycje netto 31 549 1 893 5 679 0 23 977
Podatek VAT 6 941 416 1 249 0 5 275
Inwestycje brutto 38 490 2 309 6 928 0 29 252

900 90015

OŚWIETLENIE ULIC      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 321 0 0 0
Skłodowskiej 16 16    
Wronia 13 13    
Akacjowa 24 24    
Poniatowskiego - Kwitowa 90 90    
Stawowa 66 66    
Karłowicza 42 42    
Nadzór inwestorski 12 12    
Razem inwestycje netto 263 263 0 0 0
Razem podatek VAT 58 58 0 0 0
Razem inwestycje brutto 321 321 0 0 0

 
INWESTYCJE RAZEM 2009      

Razem inwestycje netto 46 645 11 349 5 679 2 120 27 497
Razem podatek VAT 10 262 2 497 1 249 466 6 049

Razem inwestycje brutto 56 907 13 846 6 928 2 586 33 547



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2 0 1 0 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt 
komercyjny

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

 

600 60016

ULICE, PLACE, DROGI      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 832 6 832 0 0 0
Budowa ulic na obszarze ograniczonym ulicami: 
Piłsudskiego, Kościuszki, Sosnowa, granica miasta 
– I etap

3 000 3 000    

Budowa ulicy Karłowicza i Sobieskiego 2 300 2 300    
Kompleksowy projekt ulicy Spacerowej (do ul. 
Okólnej) 300 300    

Razem inwestycje netto 5 600 5 600 0 0 0
Razem podatek VAT 1 232 1 232 0 0 0
Razem inwestycje brutto 6 832 6 832 0 0 0

700 70095

GOSPODARKA MIEZSZKANIOWA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 270 4 270 0 0 0
Kompleksowa modernizacja 9 budynków 
komunalnych przy ul. Wspólnej w ramach 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Marki 
– II etap

3 500 3 500    

Razem inwestycje netto 3 500 3 500    
Razem podatek VAT 770 770 0 0 0
Razem inwestycje brutto 4 270 4 270 0 0 0

750 75023

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA      

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 73 0 0 0

Komputeryzacja Urzędu Miasta Marki 60 60    
Razem inwestycje netto 60 60    
Razem podatek VAT 13 13    
Razem inwestycje brutto 73 73 0 0 0

801 80101

OŚWIATA      

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 244 0 0 0
Projekt gimnazjum 200 200   0
Razem inwestycje netto 200 200 0 0 0
Razem podatek VAT 44 44    
Razem inwestycje brutto 244 244 0 0 0

900 90001

BUDOWA WODOCIĄGÓW      

6050

Staffa 15 15    
Urbanistów 75 75    
Bankowa 14 14    
Olimpijska 32 32    
Handlowa 26 26    
Oleńki 80 80    
Źródlana 60 60    
Łącznościowa 36 36    
Pocztowa 22 22    
Małcużyńskiego 152 152    
Inwestycje netto 512 512 0   
Podatek VAT 113 113 0 0 0
Inwestycje brutto 625 625 0 0 0



Dział Rozdział § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E  2 0 1 0 Koszt 
zadania

Środki 
własne

Kredyt 
komercyjny

Wojewoda/ 
PFRON UE i EOG

 

900

90001

BUDOWA KANALIZACJI      

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część południowa      

Zadanie IV Obszar ograniczony ulicami: Aleja 
Piłsudskiego, Szkolna, rzeka Dluga, granica z gminą 
Ząbki wraz z pompownią P2 i P3 i z przyłączami

3 081 185 555  2 342

Zadanie V cz. 2 Mickiewicza, Okólna, Czackiego 
(sięgacz "a"), Staszica, Kołłątaja, Głowackiego, 
Sięgacz "b", Sięgacz "c", 11-go Listopada, Bema, 
Równa, Polna, Skargi wraz z pompownią P5 i P9 i 
przyłączami

2 300 138 414  1 748

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze 
aglomeracji miasta Marki - część północna 0     

Etap II Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  w systemie podciśnieniowym 
wraz z kosztami przebudowy istniejącego uzbrojenia

4 141 248 745  3 147

Etap III Zadanie 1 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej zlewni 
przepompowni P22, P24, P25 i P26 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

2 299 138 414  1 747

Etap III Zadanie 2 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej zlewni 
przepompowni P27, P28, P29 i P23 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

4 303 258 775  3 270

Etap III Zadanie 3 
Budowa kanalizacji  grawitacyjno-tłocznej zlewni 
przepompowni P 21 i P30 wraz z kosztami 
przebudowy istniejącego uzbrojenia

3 069 184 552  2 332

Opłaty przyłączeniowe do sieci energetycznej 20 1 4  15
Inżynier kontraktu 700 42 126  532
Oznakowanie i promocja projektu 50 3 9  38
Rezerwa na roboty (5% wartości robót) 960 58 173  730
Inwestycje netto 20 923 1 255 3 766 0 15 901
Podatek VAT 4 603 276 829 0 3 498
Inwestycje brutto 25 526 1 532 4 595 0 19 400

90015

OŚWIETLENIE ULIC      

6050

Malinowa 10 10    
Paderewskiego 13 13    
Gerwazego 33 33    
Protazego 36 36    
Traugutta 36 36    
Telimeny 40 40    
Barbary 36 36    
Słupecka 10 10    
Nadzór inwestorski 12 12    
Opracowanie dokumentacji projektowej 45 45    
Inwestycje netto 271 271 0 0 0
Podatek VAT 60 60 0 0 0
Inwestycje brutto 331 331 0 0 0

 
INWESTYCJE RAZEM 2010      

Razem inwestycje netto 31 066 11 398 3 766 0 15 901
Razem podatek VAT 6 835 2 508 829 0 3 498

Razem inwestycje brutto 37 901 13 906 4 595 0 19 400



INWESTYCJE RAZEM 2007-2010      
Razem inwestycje netto 157 916 41 913 20 636 3 690 91 677

Razem podatek VAT 30 408 8 388 4 096 812 17 083
Razem inwestycje brutto 188 324 50 301 24 732 4 502 108 760

ULICE, PLACE, DROGI 19 480 16 894 0 2 586 0
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 460 9 969 0 0 5 462

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 922 922 0 0 0
OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 814 10 093 280 1 916 1 525
BUDOWA WODOCIĄGÓW 3 743 2 742 1 000 0 0
BUDOWA KANALIZACJI 128 669 7 921 23 122 0 97 626

OŚWIETLENIE ULIC 1 357 1 027 329 0 0
OBIEKTY SPORTOWE 4 880 732 0 0 4 148

 188 324 50 301 24 732 4 502 108 760

R O K  2 0 0 7 45 061 15 086 5 494 366 24 086
R O K  2 0 0 8 48 456 7 464 7 714 1 550 31 728
R O K  2 0 0 9 56 907 13 846 6 928 2 586 33 547
R O K  2 0 1 0 37 901 13 906 4 595 0 19 400

 188 324 50 301 24 732 4 502 108 760



Załącznik nr 5
do Uchwały XLII/307/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 19 lipca  2006 roku

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
DO REALIZACJI W 2006 ROKU

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
     

600 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  
  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 350 000

   Budowa chodnika w ul. Legionowej 350 000
 

600 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  
 
 

 
 6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 800 000

 Dotacja dla Powiatu Wołomińskiego na budowę ulicy Fabrycznej 800 000
 60016  ULICE, PLACE, DROGI  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 000
  Odwodnienie ul. Dużej 590 000
  Odwodnienie ul. Mieszka I 25 000
  Aktualizacja dokumentacji projektowej odwodnienia ul. Lisa Kuli i Sowińskiego 30 000
  Ułożenie nawierzchni mineralno-bitumicznej w ulicach: 1 075 000
  Chopina 180 000
  Szpitalna z fragmentem ul. Kosynierów 250 000
  Szkolna (od ul. Piłsudskiego do ul. Katowickiej) 155 000
  Szymanowskiego 120 000
  Mickiewicza 250 000
  Prosta 70 000
  Jutrzenki 80 000
  Dokończenie projektów drogowych ulic Granicznej, Małej, Środkowej i Rydza Śmigłego 200 000
  Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przystosowanie ulicy Sosnowej do ruchu 

planowanej linii autobusowej (wraz ze skrzyżowaniem z Al. Piłsudskiego) 200 000

  Opracowanie dokumentacji technicznej ciągu pieszo-jezdnego w rejonie ul. Sportowej  10 000
  Chodnik w ul. Kościuszki (odcinek od ul. Piłsudskiego do ul. Okólnej) i Bandurskiego 

(odcinek od ul. Piłsudskiego do ul. Okólnej) 270 000

  Kosztorysy i nadzory dla robót inwestycyjnych 10 000
  Opracowanie linii rozgraniczających i warunków technicznych dla ulic 50 000
 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000
  Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 1 500 000
   ŁĄCZNIE 5 140 000
  

700 70095  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000
  

 
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej

30 000

  
 

Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla prac związanych z zagospodarowaniem obiektu sportowego 
przy ul. Wspólnej

30 000

  
 

Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego w ramach lokalnego programu rewitalizacji obszaru zabudowy 
budynkami komunalnymi przy ul. Wspólnej

40 000

   Dokończenie budowy budynku socjalnego z 16 mieszkaniami 292 000
   Budowa wiaty śmietnikowej w budynku przy ul. Lisa Kuli 73 B 10 000
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000
   Zakup nieruchomości 1 000 000
   ŁĄCZNIE 1 402 000



Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
     

750 75023  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000
   Aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta Marki na lata 2005-2020 25 000
    Zakup komputerów i oprogramowania 44 000
   ŁĄCZNIE 69 000
     

754 75411  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
  6300 Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 10 000
   Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 10 000
   ŁĄCZNIE 10 000
     

801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820 670
   Dokończenie projektu rozbudowy SP 3 167 000
   Dokończenie projektu sali sportowej przy SP 4 170 000
   Projekt odwodnienia rozbudowy SP 3 30 000
   Projekt zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej Nr 2 (boiska, parkingi, place zabaw, 

ogrodzenie, oświetlenie itp.) 50 000

   Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zagospodarowania terenu i budowy 
gimnazjum przy ul. Wspólnej 20 000

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 2 400 000
   Operat wodno prawny dla potrzeb rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 3 10 000
   Przebudowa segmentu C budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 1 450 000
   Wyposażenie budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 100 000
   Plac zabaw przy Zespole Szkół Nr 2 113 670
   Inspektorzy nadzoru 150 000
   Projekt i wykonanie dźwigu osobowego – platformy dla niepełnosprawnych w budynku 

Zespołu Szkół  nr 2 przy ul. Wczasowej 160 000

   ŁĄCZNIE 4 820 670
     

900 90001  BUDOWA WODOCIĄGÓW  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 230
   BUDOWA WODOCIĄGÓW 980 000
   Droga bez nazwy (od ul. Bandurskiego – dz. nr 27) 10 000
   ul. Mokra, Jaracza 65 000
   ul. Piaskowa, Graniczna (do ul. Spacerowej), Żwirowa, Legionów Polskich 175 000
   ul. Piłsudskiego (od ul. Wczasowej do wiaduktu) 150 000
   ul. Piłsudskiego (od ul. Wiejskiej do wiaduktu Trasy Toruńskiej) 20 000
   ul. Rzemieślnicza 40 000
   ul. Szymanowskiego 200 000
   ul. Wenecka (przedłużenie) 10 000
   ul. Wiśniowieckiego (od ul. Świerkowej do ul. Wołodyjowskiego) 60 000
   Przyłącza do budynków komunalnych przy Al. Piłsudskiego 81, 140, 196, przy ul. 

Grunwaldzkiej 7 oraz do Przedszkola Miejskiego Nr 3 80 000

   Inspektor nadzoru 20 000
   Uzupełnienie dokumentacji projektowej - kontynuacja 130 000
   Pozostałe wydatki 20 000



Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan 2006
 

  BUDOWA KANALIZACJI 3 070 230
  Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki 1 328 000
  Budowa sieci kanalizacyjnej  
  Adaptacja projektu kanalizacji sanitarnej w południowej części miasta Marki do projektu 

kanału sanitarnego w al. Piłsudskiego 60 000

  Budowa kolektora sanitarnego grawitacyjnego DN 800 w Al. Piłsudskiego (odcinek od ul. 
Sosnowej do wiaduktu Trasy Toruńskiej) 1 000 000

  Dokończenie projektu budowlano-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 800 w al. 
Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w Markach) 157 000

  Budowa przyłącza kanalizacyjnego do Przedszkola Miejskiego nr 2 55 000
  Budowa przyłącza kanalizacyjnego do Szkoły Podstawowej Nr 4 205 000
  Inżynier kontraktu dla „Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki” 80 000
  Opracowanie projektu założeń zaopatrzenia gminy w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe 20 130

  Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – kanalizacja sanitarna w południowej 
części miasta Marki 45 100

  Dokumentacja formalna - prawna w procesie pozyskiwania środków z UE – Fundusz 
Spójności 100 000

   Kompleksowa weryfikacja i sprawdzenie dokumentacji projektowej  „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki” 20 000

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000
  Zakup samochodu dostawczego 69 000
   ŁĄCZNIE 4 119 230
     

900 90015  OŚWIETLENIE ULIC  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 800
  Budowa oświetlenia w ulicach:  
  Bandurskiego, Hetmańska, Wołodyjowskiego i Ustronie 52 500
  ul. Norwida 31 000
  ul. Pieniążka 8 300
  ul. Szydłowiecka 13 500
  ul. Teligi 18 000
  ul. Ząbkowska 8 500
  Ddokończenie budowy ul. Braci Briggsów 16 000
  Dokończenie opracowania projekty oświetlenia ulicznego - kontynuacja 115 000
  Nadzór inwestorski 5 000
  Pozostałe wydatki  
   ŁĄCZNIE 267 800
     

926 92601  OBIEKTY SPORTOWE  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000
  Projekt zagospodarowania terenu obiektu sportowego przy ul. Wspólnej 12 100 000
   ŁĄCZNIE 100 000
     
   INWESTYCJE RAZEM 15 928 700



Informacja do projektu uchwały zmieniającej budżet 
miasta Marki na 2006 rok 

Dział Rozdział § Własne
Na 

podstawie
porozumień

Ogółem Informacja

D O C H O D Y

756 75615 0310 22 000 0 22 000 Zwiększenie dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób 
prawnych

801 80101 2030 0 2 288 2 288 Dotacja na wyprawkę szkolną dla uczniów podejmujących naukę w 
klasach pierwszych w roku szkolnym 2006/2007

W Y D A T K I

801
80101

3110 0 2 288 2 288
Realizacja wydatków związanych z wyprawką szkolną dla uczniów 
podejmujących naukę w klasach pierwszych w roku szkolnym 
2006/2007

4210 1 800 0 1 800 Przekazanie środków dla szkół z tytułu rozstrzygnięcia konkursu na 
zbiórkę makulatury 

6050 13 670 0 13 670 Zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne związane z budową 
placu zabaw przy Zespole Szkół nr 2

80104 4307 530 0 530 Zwiększenie środków na wydatki PM 2 w związku z realizacja 
programu Socrates Comenius

852 85214 3110 2 000 0 2 000 Zwiększenie planowanych wydatków związanych z funkcjonowaniem 
Ośrodka Pomocy Społecznej

900 90095 6060 4 000 0 4 000 Zwiększenie planowanych wydatków inwestycyjnych związanych z 
zakupem samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta Marki


